con cédula de identidad personal número ocho-doscientos sesenta-doscientos 

noventa (8-260-290), compareció personalmente DANIEL A. INFANTE, varón, 

panameño, mayor de edad, casado, abogado en ejercicio, vecino de esta Ciudad y 

portador de la Cédula de Identidad Personal número ocho - setecientos cincuenta y 

cinco — veintisiete (83-755-2'7), en su carácter de miembro de la Firma INFANTE de 

PEREZ ALMILLANO, persona de quien doy fe que conozco, quien actúa en nombre y 

representación de OCEAN CRANE, S.A., sociedad debidamente inscrita a la Ficha cinco 

uno cuatro ocho siete cinco (514875), Documento nueve cero cero ocho nueve cinco

[...]

ocho —- once tres dos (8-738-1132), mayores de edad, vecinas de esta Ciudad, 

personas a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación y la firman para constancia ante mí, el Notario, que doy fé.-- 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS -- (7686) -- 

(Fdo.) DANIEL A. INFANTE ------—- === KATIUSCA CAMPOS 

(Fdo.) WENDY ECHEVERS CESAR ERNESTO DIAZ ESPINOSA, Notario 

Público Cuarto. enero     

ELEBRADA EL DIA CUATRO (4) DEL DE JUNIO --------==-=------- 

o DEL AÑO DOS MIL OCHO (2008). 

--- En la Ciudad de Panamá, República de Panamá, siendo las nueve y treinta de la